
Soirée I du CA Fola 2011 (17/06/2011)
75m Débutantes

  Serie: 1
# Athlete Club Category Gender Result Points

1 KEMP Lena (1276) FOLA Débutant(e) Female 12.00 341.21
2 RECKINGER Anne (308) FOLA Débutant(e) Female 12.84 279.26
3 DROUET Lisa (1908) FOLA Débutant(e) Female 13.90 211.77
4 HUSTING Anna (2209) FOLA Débutant(e) Female 14.73 165.7

  Serie: 2
# Athlete Club Category Gender Result Points

1 HOFFMANN Claire (192) CAS Débutant(e) Female 11.53 379.81
2 TORNAMBE Cathy (2893) FOLA Débutant(e) Female 12.21 324.93
3 BEIDLER Jenny (4360) FOLA Débutant(e) Female 12.50 303.33
4 MOLINARI Lara (1667) RBUAP Débutant(e) Female 13.51 235.37
5 HAAGEN Joana (4364) CELTIC Débutant(e) Female 14.03 204.2



Soirée I du CA Fola 2011 (17/06/2011)
Longueur ludiques masc.

# Athlete Club Category Gender Result
1 OLY David (740) CSL Ludique Male --
2 BERTEMES Vincent (4357) CSL Ludique Male --
3 SCHMIZ François (4359) CSL Ludique Male --
4 KAYSEN Luke (299) CAS Ludique Male --
5 BERTOLINI Noah (4353) CAB Ludique Male --
6 RECKINGER Tom (2614) FOLA Ludique Male --
7 DARTOIS Lucas (593) CSL Ludique Male --
8 PEREIRA MARQUES Daniel (268) CAB Ludique Male --
9 GIAMPAOLO Matteo (343) RBUAP Ludique Male --
10 PESCH Jak (408) CAB Ludique Male --

MANGANARO Thomas (4358) CSL Ludique Male DNS
MANGANARO Mathieu (778) CSL Ludique Male DNS



Soirée I du CA Fola 2011 (17/06/2011)
Longueur Benjamines

# Athlete Club Category Gender Result
1 THILLEN Cristina (2113) CSL Benjamin(e) Female --
2 GHYSENS Camille (2588) CSL Benjamin(e) Female --
3 HAGEN Mia (498) CAD Benjamin(e) Female --
4 CLERQ Celina (495) CAD Benjamin(e) Female --
5 DEGANO Chiara (2550) CSL Benjamin(e) Female --
6 NEU ROTOLO Clara (398) FOLA Benjamin(e) Female --
7 MANGANARO Julie (171) CSL Benjamin(e) Female --



Soirée I du CA Fola 2011 (17/06/2011)
Longueur ludiques fém.

# Athlete Club Category Gender Result
1 OLIVA Fiona (380) CSL Ludique Female --
2 SCHERCHEL Anne (647) CAB Ludique Female --
3 STILETTO Nova (494) CSL Ludique Female --
4 REICHLING Amy (153) CAD Ludique Female --
5 DOLAR Julie (235) CSL Ludique Female --
6 BERGER-NILLES Mia (904) CSL Ludique Female --



Soirée I du CA Fola 2011 (17/06/2011)
Longueur Benjamins

# Athlete Club Category Gender Result
1 GAROFALO Luca (2569) CAD Benjamin(e) Male --
2 REICHLING Dane (2666) CAD Benjamin(e) Male --
3 JUNCKER Olivier (547) FOLA Benjamin(e) Male --
4 HOFFMANN Max (818) CAS Benjamin(e) Male --
5 SACHSEN Tom (2227) CELTIC Benjamin(e) Male --
6 CULHANE Liam (845) CSL Benjamin(e) Male --
7 WEIS Julien (2245) FOLA Benjamin(e) Male --
8 KIRSCH Gilles (2390) CSL Benjamin(e) Male --
9 SCHMIZ Georges (4355) CSL Benjamin(e) Male --
10 HERMAN Christophe (2529) CAB Benjamin(e) Male --
11 RAUCHS Felix (852) FOLA Benjamin(e) Male --
12 STEPHANY Laslo (528) FOLA Benjamin(e) Male --
13 HEUSBOURG Finn (641) CAB Benjamin(e) Male --
14 PETERS Darius (1019) FOLA Benjamin(e) Male --
15 CHANTRAIN Raphael (4351) CAB Benjamin(e) Male --
16 RAUCHS Nicolas (854) FOLA Benjamin(e) Male --
17 HOUOT Olivier (1655) RBUAP Benjamin(e) Male --
18 MARCHAND Cyril (2363) RBUAP Benjamin(e) Male --

STOLTZ Jérôme (2551) CAB Benjamin(e) Male DNS



Soirée I du CA Fola 2011 (17/06/2011)
75m Débutants

  Serie: 1
# Athlete Club Category Gender Result Points

1 BRITTNER Ben (1585) FOLA Débutant(e) Male 11.62 354.58
2 KAYSEN Loïc (553) CAS Débutant(e) Male 11.64 352.91
3 THULL Tim (2376) CELTIC Débutant(e) Male 11.81 338.94
4 JENN Philippe (216) FOLA Débutant(e) Male 11.99 324.58
5 NOTHOMB Raphaël (2167) CAB Débutant(e) Male 12.30 300.84
6 STEPHANY Matis (529) FOLA Débutant(e) Male 13.57 214.89
7 SCHMIZ Pierre (871) CSL Débutant(e) Male 13.74 204.6

  Serie: 2
# Athlete Club Category Gender Result Points

1 TOUSCH Laurent (1606) FOLA Débutant(e) Male 12.19 309.12
2 KOHL Moritz (1461) FOLA Débutant(e) Male 12.36 296.38
3 WAGNER Olivier (1166) FOLA Débutant(e) Male 12.45 289.77
4 WOLMERING Kenny-Neal (2042) CELTIC Débutant(e) Male 12.46 289.05
5 BLASEN  Alain (372) CAB Débutant(e) Male 13.47 221.07

DISTEFANO Giovanni (173) CSL Débutant(e) Male DNS
WORKU Abel Alemayehu (260) CELTIC Débutant(e) Male DNS



Soirée I du CA Fola 2011 (17/06/2011)
75m Scol. fém.

  Serie: 1
# Athlete Club Category Gender Result Points

1 DE SOUSA MOREIRA Soraya (2018) FOLA Scolaire Female 10.76 450.34
2 HUSTING Elisa (2091) FOLA Scolaire Female 11.40 391.05
3 THULL Elena (2382) CELTIC Scolaire Female 11.61 373.02
4 MARCHAND Audray (1542) RBUAP Scolaire Female 11.76 360.54
5 MOLINARI Lisa (1704) RBUAP Scolaire Female 12.26 321.13

  Serie: 2
# Athlete Club Category Gender Result Points

1 ZIMMER Cathy (477) CELTIC Scolaire Female 11.03 424.49
2 KEMP Lori (1270) FOLA Scolaire Female 11.13 415.23
3 DRAGOVIC Neda (2365) CSL Scolaire Female 11.41 390.18
4 HOUOT Jenny (853) RBUAP Scolaire Female 12.41 309.93

DROUET Cynthia (1904) FOLA Scolaire Female DNS



Soirée I du CA Fola 2011 (17/06/2011)
75m Scolaires masc.

  Serie: 1
# Athlete Club Category Gender Result Points

1 GRUNESS Etienne (386) FOLA Scolaire Male 11.38 375.08
2 HILGER Philippe (64) FOLA Scolaire Male 11.64 352.91
3 SCHLÜTER Mathis (2138) FOLA Scolaire Male 11.88 333.3

SCHWICKERT Pablo (415) RBUAP Scolaire Male DNS
MOND David (1205) FOLA Scolaire Male DNS
SCHEER Pit (2410) RBUAP Scolaire Male DNS

  Serie: 2
# Athlete Club Category Gender Result Points

1 STREFF Ben (564) FOLA Scolaire Male 11.27 384.76
2 REGENWETTER Loris (445) RBUAP Scolaire Male 11.41 372.47
3 THILL Nicolas (2208) FOLA Scolaire Male 11.95 327.73
4 RECKINGER Pit (2165) FOLA Scolaire Male 12.30 300.84
5 GARZARO Filip (229) FOLA Scolaire Male 12.33 298.6
6 WOLF Sacha (2615) FOLA Scolaire Male 12.77 267.04



Soirée I du CA Fola 2011 (17/06/2011)
100m min.fém. & cadettes

  Serie: 1 (Info: VENT:-1,5)
# Athlete Club Category Gender Result Points

1 ZENS Anouk (497) CELTIC Minime Female 13.76 497.14
2 FELTEN Elisabeth (863) CSL Cadet(te) Female 14.24 459.8
3 HOUOT Lisa (789) RBUAP Minime Female 15.30 385.63
4 DE ALMEIDA Cindy (842) FOLA Cadet(te) Female 15.80 354.1

  Serie: 2 (Info: VENT:-2,3)
# Athlete Club Category Gender Result Points

1 REISER Anne (1203) CELTIC Minime Female 14.15 466.61
2 SCHROEDER Lara (2381) CELTIC Minime Female 14.35 451.59
3 BAUER Fanny (2324) CELTIC Minime Female 14.67 428.42
4 RIES Darinka (1092) CAD Cadet(te) Female 16.35 321.65



Soirée I du CA Fola 2011 (17/06/2011)
Hauteur Débutants

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 KAYSEN Loïc (553) CAS Débutant(e) Male 1.32 384.89
2 THULL Tim (2376) CELTIC Débutant(e) Male 1.25 346.29
3 TOUSCH Laurent (1606) FOLA Débutant(e) Male 1.15 289.23
4 KOHL Moritz (1461) FOLA Débutant(e) Male 1.10 259.76
5 BRITTNER Ben (1585) FOLA Débutant(e) Male 1.00 199.37
6 WAGNER Olivier (1166) FOLA Débutant(e) Male 1.00 199.06
7 JENN Philippe (216) FOLA Débutant(e) Male 1.00 198.75
8 WOLMERING Kenny-Neal (2042) CELTIC Débutant(e) Male 1.00 198.75
9 SCHMIZ Pierre (871) CSL Débutant(e) Male 0.90 134.6
10 NOTHOMB Raphaël (2167) CAB Débutant(e) Male 0.90 134.6
11 STEPHANY Matis (529) FOLA Débutant(e) Male 0.90 134.6

BLASEN  Alain (372) CAB Débutant(e) Male DNS
WORKU Abel Alemayehu (260) CELTIC Débutant(e) Male DNS
DISTEFANO Giovanni (173) CSL Débutant(e) Male DNS



Soirée I du CA Fola 2011 (17/06/2011)
Hauteur Débutantes

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 HOFFMANN Claire (192) CAS Débutant(e) Female 1.25 349.02
2 KEMP Lena (1276) FOLA Débutant(e) Female 1.10 247.29
3 TORNAMBE Cathy (2893) FOLA Débutant(e) Female 1.10 247.22
4 HAAGEN Joana (4364) CELTIC Débutant(e) Female 1.00 175.44
5 BEIDLER Jenny (4360) FOLA Débutant(e) Female 1.00 175.44
6 RECKINGER Anne (308) FOLA Débutant(e) Female 1.00 175.44
7 HUSTING Anna (2209) FOLA Débutant(e) Female 0.90 99.98
8 MOLINARI Lara (1667) RBUAP Débutant(e) Female 0.90 99.98
9 DROUET Lisa (1908) FOLA Débutant(e) Female 0.90 99.98



Soirée I du CA Fola 2011 (17/06/2011)
100m Dames

  Serie: 1 (Info: VENT:-1,3)
# Athlete Club Category Gender Result Points

1 MUTUMBA Shanila (2565) FOLA Cadet(te) Female 13.35 531.16
2 RICHARDY Audrey (2370) FOLA Cadet(te) Female 13.74 498.75
3 ALVES DA SILVA Debra Patricia (1994) FOLA Junior Female 14.28 456.8
4 SCHROEDER Delila (4354) FOLA Espoir Female 14.77 421.38
5 TOUSCH Michelle (2220) FOLA Cadet(te) Female 15.07 400.84



Soirée I du CA Fola 2011 (17/06/2011)
100m minimes masc. & cadets

  Serie: 1 (Info: VENT:-1,5)
# Athlete Club Category Gender Result Points

1 KOHL Yannick (4363) CELTIC Cadet(te) Male 11.70 622.19
2 KARGER Vincent (2711) CSL Minime Male 11.72 620.03
3 MARX David (2288) FOLA Minime Male 12.18 572.36
4 EMERINGER Leo (1748) FOLA Minime Male 13.75 433.69

STEFFEN Milian (767) CELTIC Cadet(te) Male DNS

  Serie: 2 (Info: VENT: -3,1)
# Athlete Club Category Gender Result Points

1 MÜLLER Yannick (2701) CAB Minime Male 12.18 572.36
2 DUNNE Gauin (609) CSL Minime Male 13.00 495.76
3 WEINANDT Jérémy (1935) FOLA Minime Male 14.00 414.48
4 SCHWARTZ Loup (2337) FOLA Minime Male 14.60 371.05



Soirée I du CA Fola 2011 (17/06/2011)
Longueur Scolaires fém.

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 ZIMMER Cathy (477) CELTIC Scolaire Female 5.02 551.46
2 DE SOUSA MOREIRA Soraya (2018) FOLA Scolaire Female 4.72 518.78
3 HUSTING Elisa (2091) FOLA Scolaire Female 4.68 514.34
4 THULL Elena (2382) CELTIC Scolaire Female 4.52 496.41
5 DRAGOVIC Neda (2365) CSL Scolaire Female 4.18 457.21
6 HOUOT Jenny (853) RBUAP Scolaire Female 4.18 457.21
7 MARCHAND Audray (1542) RBUAP Scolaire Female 3.80 411.47
8 KEMP Lori (1270) FOLA Scolaire Female 3.74 404.04
9 MOLINARI Lisa (1704) RBUAP Scolaire Female 3.60 386.47

DROUET Cynthia (1904) FOLA Scolaire Female DNS



Soirée I du CA Fola 2011 (17/06/2011)
Longueur Scolaires masc.

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 HILGER Philippe (64) FOLA Scolaire Male 4.38 430.16
2 STREFF Ben (564) FOLA Scolaire Male 4.08 396.85
3 THILL Nicolas (2208) FOLA Scolaire Male 3.98 385.48
4 REGENWETTER Loris (445) RBUAP Scolaire Male 3.93 379.74
5 RECKINGER Pit (2165) FOLA Scolaire Male 3.88 373.96
6 GARZARO Filip (229) FOLA Scolaire Male 3.80 364.64
7 GRUNESS Etienne (386) FOLA Scolaire Male 3.73 356.4
8 WOLF Sacha (2615) FOLA Scolaire Male 3.70 352.85
9 SCHLÜTER Mathis (2138) FOLA Scolaire Male 3.68 350.47

SCHWICKERT Pablo (415) RBUAP Scolaire Male DNS
SCHEER Pit (2410) RBUAP Scolaire Male DNS
MOND David (1205) FOLA Scolaire Male DNS



Soirée I du CA Fola 2011 (17/06/2011)
100m hommes

  Serie: 1
# Athlete Club Category Gender Result Points

1 CRUZ DANTAS VILELA Namuel (1803) FOLA Senior Male 11.31 665.79
2 KAUFFMANN Pit (1989) FOLA Junior Male 12.05 585.47
3 GRÜNESS Antony (2254) FOLA Junior Male 12.17 573.36
4 REUTER Jeff (449) CSL Senior Male 12.61 530.95

GASPAR Charel (4362) CAEG Espoir Male DNS
LALLEMANG Bob (2526) CAB Espoir Male DNS

  Serie: 2
# Athlete Club Category Gender Result Points

1 SCHUMACHER Jimmy (748) CAEG Junior Male 12.22 568.39
2 GEISSER Christophe (914) CSL Junior Male 12.24 566.41
3 SNÄLL Martti Erik (1811) CSL Senior Male 12.66 526.32
4 BELLA Claudio (435) CSL Senior Male 12.68 524.47



Soirée I du CA Fola 2011 (17/06/2011)
50m ludiques fém.

  Serie: 1
# Athlete Club Category Gender Result

1 SCHERCHEL Anne (647) CAB Ludique Female --
2 STILETTO Nova (494) CSL Ludique Female --
3 BERGER-NILLES Mia (904) CSL Ludique Female --
4 DOLAR Julie (235) CSL Ludique Female --
5 REICHLING Amy (153) CAD Ludique Female --
6 OLIVA Fiona (380) CSL Ludique Female --



Soirée I du CA Fola 2011 (17/06/2011)
50m ludiques masc.

  Serie: 1
# Athlete Club Category Gender Result

1 BERTEMES Vincent (4357) CSL Ludique Male --
2 OLY David (740) CSL Ludique Male --
3 RECKINGER Tom (2614) FOLA Ludique Male --
4 KAYSEN Luke (299) CAS Ludique Male --
5 PEREIRA MARQUES Daniel (268) CAB Ludique Male --

  Serie: 2
# Athlete Club Category Gender Result

1 MANGANARO Mathieu (778) CSL Ludique Male --
2 DARTOIS Lucas (593) CSL Ludique Male --
3 MANGANARO Thomas (4358) CSL Ludique Male --
4 SCHMIZ François (4359) CSL Ludique Male --
5 BERTOLINI Noah (4353) CAB Ludique Male --

PESCH Jak (408) CAB Ludique Male DNS



Soirée I du CA Fola 2011 (17/06/2011)
50m Benjamines

  Serie: 1
# Athlete Club Category Gender Result

1 THILLEN Cristina (2113) CSL Benjamin(e) Female --
2 GHYSENS Camille (2588) CSL Benjamin(e) Female --
3 DEGANO Chiara (2550) CSL Benjamin(e) Female --
4 CLERQ Celina (495) CAD Benjamin(e) Female --
5 MANGANARO Julie (171) CSL Benjamin(e) Female --
6 NEU ROTOLO Clara (398) FOLA Benjamin(e) Female --
7 HAGEN Mia (498) CAD Benjamin(e) Female --



Soirée I du CA Fola 2011 (17/06/2011)
50m Benjamins

  Serie: 1
# Athlete Club Category Gender Result

1 REICHLING Dane (2666) CAD Benjamin(e) Male --
2 HOFFMANN Max (818) CAS Benjamin(e) Male --
3 PETERS Darius (1019) FOLA Benjamin(e) Male --
4 HERMAN Christophe (2529) CAB Benjamin(e) Male --
5 HEUSBOURG Finn (641) CAB Benjamin(e) Male --
6 CHANTRAIN Raphael (4351) CAB Benjamin(e) Male --
7 MARCHAND Cyril (2363) RBUAP Benjamin(e) Male --

  Serie: 2
# Athlete Club Category Gender Result

1 GAROFALO Luca (2569) CAD Benjamin(e) Male --
2 CULHANE Liam (845) CSL Benjamin(e) Male --
3 WEIS Julien (2245) FOLA Benjamin(e) Male --
4 RAUCHS Felix (852) FOLA Benjamin(e) Male --
5 SACHSEN Tom (2227) CELTIC Benjamin(e) Male --
6 HOUOT Olivier (1655) RBUAP Benjamin(e) Male --

  Serie: 3
# Athlete Club Category Gender Result

1 JUNCKER Olivier (547) FOLA Benjamin(e) Male --
2 STEPHANY Laslo (528) FOLA Benjamin(e) Male --
3 SCHMIZ Georges (4355) CSL Benjamin(e) Male --
4 KIRSCH Gilles (2390) CSL Benjamin(e) Male --
5 RAUCHS Nicolas (854) FOLA Benjamin(e) Male --

STOLTZ Jérôme (2551) CAB Benjamin(e) Male DNS



Soirée I du CA Fola 2011 (17/06/2011)
4x100m fém. multi-catégories

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 FOLA I 52.90 1083.91

MUTUMBA Shanila (2565) FOLA Cadet(te) Female
TOUSCH Michelle (2220) FOLA Cadet(te) Female
RICHARDY Audrey (2370) FOLA Cadet(te) Female
ALVES DA SILVA Debra Patricia (1994) FOLA Junior Female

2 FOLA II 1:00.12 807.06
DE ALMEIDA Cindy (842) FOLA Cadet(te) Female
ANTOINE Denise (2749) FOLA Vétéran 1 Female
KRAEMER Christelle (2442) FOLA Espoir Female
SCHROEDER Delila (4354) FOLA Espoir Female
CELTIC I 214 (CELTIC) Female DIS
SCHROEDER Lara (2381) CELTIC Minime Female
BAUER Fanny (2324) CELTIC Minime Female
REISER Anne (1203) CELTIC Minime Female
ZENS Anouk (497) CELTIC Minime Female



Soirée I du CA Fola 2011 (17/06/2011)
4x100m masc. multi-catégories

# Athlete Club Category Gender Result Points
1 FOLA I 46.31 1271.14

MARX David (2288) FOLA Minime Male
AGOSTINO Joe (1965) FOLA Cadet(te) Male
HAAS Marc (2455) FOLA Espoir Male
KAUFFMANN Pit (1989) FOLA Junior Male


